



ECOBETA A/S
STAUNVEJ 29
9240 NIBE

ÅRSRAPPORT FOR 2020

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 19/3 2021

Dirigent: 

Lisbeth Sylvestre

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors påtegning om assistance	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden :	EcoBeta A/S Staunvej 29 9240 Nibe
Telefonnummer :	98355700
CVR nr. :	28898363
Regnskabs- periode :	1. januar - 31. december
Hovedaktivitet :	Handel og industri - Selskabet har specialiseret sig i design, udvikling og fremstilling af enkle og effektive systemer til vandbe- sparelse, herunder vandbesparende udstyr til toiletter, vandhaner mv.
Ejerforhold :	Lisbeth Sylvestre - 66 2/3 % Niels Uwe Karstensen - 33 1/3 %
Direktion :	Lisbeth Pedersen Sylvestre
Bestyrelse :	Povl Nielsen (formand) Nils Uwe Karstensen Lisbeth Pedersen Sylvestre
Revisor :	Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl Statsautoriseret revisor Torvet 4 9240 Nibe CVR-nr. : 77 93 11 12 P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er handel og industri - Selskabet har specialiseret sig i design, udvikling og fremstilling af enkle og effektive systemer til vandbesparelse, herunder vandbesparende udstyr til toiletter, vandhaner mv.

UDVIKLING I ÅRET

Årets resultat udviser et underskud på kr. 118.831 og egenkapitalen udgør kr. 1.924.666
Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatet er fremkommet som følge af faldende omsætning, hvilket bl.a. skyldes den igangværende Coronapandemi, der startede i marts 2020.

Selskabet har i 2020 fået støtte fra regeringens hjælpepakker.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Coropandemien er fortsat ind i 2021.

På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt er, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og at selskabet vil er være i stand til at fortsætte driften.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

Note		2020	2019
	BRUTTORESULTAT	1.130.563	601.216
1	Personaleomkostninger	-1.231.877	-1.033.876
	RESULTAT FØR AFSKRIVNING	-101.314	-432.660
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.200	-28.217
	RESULTAT FØR RENTER M.V.	-142.514	-460.877
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-8.698	-8.475
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-151.212	-469.352
3	Skat af årets resultat	32.381	102.836
	ÅRETS RESULTAT	-118.831	-366.516
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	84.750	82.950
	Overført resultat	-203.581	-449.466
	Disponeret i alt	-118.831	-366.516

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

Note	2020	2019
4 Immaterielle anlægsaktiver	80.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.672	96.872
5 Materielle anlægsaktiver i alt	75.672	96.872
ANLÆGSAKTIVER I ALT	155.672	196.872
Fremstillede varer og handelsvarer	992.562	913.383
Varebeholdninger i alt	992.562	913.383
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	325.128	320.262
Andre tilgodehavender	207.744	136.862
Periodeafgrænsningsposter	11.965	14.948
Tilgodehavender i alt	544.837	472.072
Likvide beholdninger	939.020	1.104.241
Likvide beholdninger i alt	939.020	1.104.241
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.476.419	2.489.696
AKTIVER I ALT	2.632.091	2.686.568

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	523.000	523.000
Overført resultat	1.316.916	1.520.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.750	82.950
6 EGENKAPITAL I ALT	1.924.666	2.126.447
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.813	241.510
Anden gæld	530.612	318.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.425	560.121
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	707.425	560.121
PASSIVER I ALT	2.632.091	2.686.568

- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtelser
- 9 Særlige poster

NOTER TIL REGNSKABET

1 Personalemkostninger	2020	2019
Lønninger og gager	1.053.777	812.499
Andre omkostninger til social sikring	22.092	16.410
Personalemkostninger i øvrigt	156.008	204.967
Personalemkostninger i alt	1.231.877	1.033.876
<hr/>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3
<hr/>		
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.200	13.684
Avance ved salg	0	-5.467
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	41.200	28.217
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-32.381	-102.836
Skat af årets resultat i alt	-32.381	-102.836

NOTER TIL REGNSKABET

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivninger primo	300.000
Afskrivninger i året	20.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv.
Kostpris primo	503.943
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	503.943
Af- og nedskrivninger primo	407.071
Nedskrivninger i året	0
Afskrivninger i året	21.200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger ultimo	428.271
Materielle anlægsaktiver i alt	75.672

NOTER TIL REGNSKABET**6 Egenkapital**

Aktierne består af 523 stk. á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Ingen

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

9 Særlige poster

Selskabet har i 2020 fået tilskud (lønkompensation) fra regeringens hjælpepakker. Beløbet er indtægtsført i resultatopgørelsen.